
Program 71. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

10. dubna 2024

71.1 RO - navýšení rozpočtu roku 2024 - ponechání účelových prostředků z MHMP v celkové výši

9 732 166,36 Kč. Předkládá: J. Stůlá, vedoucí OE.

21.2 RO - navýšení rozpočtu na investiční akci Výstavba BD Kamýcká 684 o 600 tis. Kč. Předkládá: J.

Stůla, vedoucí OE.

71.3 BD - vyúčtování služeb za rok 2023, pokr. bodu 70.2 Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHČ

71.4 Nákup svozového vozidla s nosičem. Pokračování bodu 70.3. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM

71.5 Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě PPD, ul. K Transformátoru. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí

OSM.

71.6 Granty MČ Praha-Suchdol 2024 - přijaté žádosti. Předkládá: J. Motejzíková, asistentka KST

71.7 Žádost o pronájem pozemku na Brandejsově náměstí - PIZZAVISI. Předkládá: H. Felgrová, referentka

bytové správy, OHC

71.8 Opravy komunikací v MČ Praha-Suchdol. Předkládá: ing. V. Vik, místostarosta

71.9 Žádost o schválení odpisového plánu MŠ Gagarinova — kovová herní soustava. Pokračování bodu

70.12. Předkládá: Mgr. S. Zelený, ředitel MSG.

71.10 Projekt Bezpečná cesta do školy. Předkládá: starosta

71.11 Novela PSP (pražské stavební předpisy), pokr. bodu 70.8, 68.13. Předkládá: starosta

71.12 Zápis zjednání KoRo ze dne 20. 3. 2024. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru.

71.13 Oprava vodovodní přípojky v BD U Kruhovky 940. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHČ

71.14 Výroba orientačního systému hřbitova k akci „Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava“.

Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru.



ZÁPIS ZE 71. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 10. DUBNA 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Ing. Václav Vik — místostarosta

Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

Omluveni: David Skála — místostarosta

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:20 hod.

71.1 R0 - navýšení rozpočtu roku 2024 - ponechání účelových prostředků z MHMP vcelkové výši

9732166,36 Kč. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí s navýšením rozpočtu r. 2024

o ponechané nevyčerpané účelové fin. prostředky v celkové výši 9 732 166,36 Kč na akce: Investiční dotace,

UZ 90: Aplikace adaptace strategie do PD na rek. komunikací, ORG 81669, ve výši 153 780,00 Kč, TV Suchdol

- etapa 005 Budovec, ORG 81185, ve výši 2 877 633,12 Kč, TV Suchdol - etapa 009 Starý Suchdol, ORG 81186,

3ve výši 138 600,39 Kč, Výstavba bytového domu Kamýcká 684, ORG 80875, 2 800 903,85 Kč. Neinvestiční

dotace, UZ 118: Podpora implementace akumulace dešťových vod, ve výši 761 249,00 Kč. Rada ukládá OE

zařadit fin. prostředky do rozpočtu r. 2024 dle pokynu MHMP. Uprava rozpočtu bude provedena pod číslem 3015,

nevyužité fin. prostředky podléhají vyúčtování v rámci finančního vypořádání za rok 2024 s rozpočtem hl. m.

Prahy. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o usnesení 4-0-0.

71.2 R0 - navýšení rozpočtu na investiční akci Výstavba BD Kamýcká 684 o 600 tis. Kč. Předkládá: J.

Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí s RO - navýšením rozpočtu r. 2024 v celkové výši 600 tis. Kč na

financování akce BD Kamýcká 684 takto: příjmová strana: odpa 0 a pol. 8115 — změny stavu krátkodobých

prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních fin. aktiv, které tvoří kapitolu OSFA, ORJ 1000,

zvýšit 0 Kč 600 000,-, výdajová strana: odpa 3612 — bytové hospodářství a pol. 6121 — stavby, ORJ 811, ORG

80875, zvýšit 0 Kč 600 000,-. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování

o usnesení 4-0-0.

71.3 Bytovévdomy vyúčtování služeb za rok 2023. Pokračování bodu 70.2. Předkládá: lng. L. Fernandes,

vedoucí OHC. Rada odkládá bod na příští jednání dne 17. 4. 2024.

71.4 Nákup svozového vozidla s nosičem. Pokračování bodu 70.3. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM.

Usnesení: Rada bere na vědomí informace ohledně stavu vozového parku v majetku MČ Praha-Suchdol a

souhlasí s nákupem zimní nástavby na posyp pro HAKO Citymaster a ukládá předložit radě výběr dodavatele

svozového vozidla s nosičem. Hlasování o usnesení 4-0-0.

71.5 Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě PPD, ul. K Transformátoru. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí

OSM. Usnesení: Rada vzhledem ktomu, že stavba je již provedena, požaduje předložit radě do 29. 5. 2024

smlouvu o věcném břemeni. Hlasování o usnesení 4—0—0.

71.6 Granty MČ Praha-Suchdol 2024 - přijaté žádosti. Předkládá: J. Motejzíková, asistentka KST. Usnesení:

Rada bere na vědomí, že do grantového programu MČ pro rok 2024 se přihlásilo 14 žadatelů a celkem bylo

doručeno 19 žádostí. Rada 'menu'e rantovou komisi ve složení: " rantové komise:

   

Rada ukládá_zajistit projednání žádostí grantovou

komisí a zaslání závěrečné hodnotící zprávy do 23. 4. 2024. Hlasování o usnesení 4-0-0.

71.7 Žádost o pronájem pozemku na Brandejsově náměstí - PIZZAVISI. Předkládá: H. Felgrová, referentka

bytové správy, OHČ. Usnesení: Rada posoudila žádost pana Antonína Visingera, IČ: 05804981, o pronájem části

pozemku parc.č. 1627/6 na Brandejsově náměstí pro provozování PIZZAVISI a s pronájmem vzhledem

k nedořešení podmínek pro umístění prodejny na tržním místě nesouhlasí. Hlasování o usnesení 4—0—0.

71.8 Opravy komunikaci v MČ Praha-Suchdol. Předkládá: ing. V. Vik, místostarosta. Usnesení: Rada pro

předložení návrhu oprav komunikací (včetně předpokládaného rozsahu a propočtu předpokládaných nákladů)

dle usnesení rady č. 66.10 stanovuje nový termín - 24. duben 2024 a ukládá předložit seznam oprav včetně

upřesnění rozsahu, způsobu provedení navržených oprav a předpokládaných nákladů. V případě oprav na

kanalizaci ráda požaduje předložit návrh na zajištění finančních prostředků v rámci OHČ.. Rada dále s ohledem

na předpokládané dílčí úpravy provozu před základní školou upřesňuje požadavek na vymezení parkovacích

míst v zóně 30 v následujících ulicích s provozem linky PID č. 160 - K Roztokům, Staročeská, K Drsnici a dále

v části ulic Novosuchdolská po ulici K Drsnici a úsek ul. Za Rájem. Rada ukládá lng. Mudruňkovi objednat pro

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



uvedené ulice zpracování PD dopravního značení parkování včetně inženýringu u spol. Syrový- dopravní átelier,

s.r.o. IC 085 31 731 v ceně do 35 000,- Kč bez DPH s termínem předání PD do 30. 6. 2024 a dále ukládá zajistit

následnou realizaci dopravního značení do 15. 9. 2024. Hlasování o usnesení 4-0-0.

71.9 Žádost o schválení odpisového plánu MŠ Gagarinova — kovová herní soustava. Pokračování bodu

70.12. Předkládá: Mgr. S. Zelený, ředitel MSG. Usnesení: Ráda souhlasí s navrženým odpisovým plánem pro

kovovou herní soustavu. Hlasování o usnesení 4-0-0.

71.10 Projekt Bezpečná cesta do školy. Předkládá: starosta. Usnesení: Ráda žádá KoRo á KoVy o projednání

zadání pro zpracování nestavební části projektu Bezpečná školní ulice. Hlasování o usnesení 4-0-0.

71.11 Novela PSP (pražské stavební předpisy). Pokračování. bodu 70.8, 68.13. Předkládá: stárostá. Usnesení:

Ráda souhlasí s podáním zpracovaných připomínek v rámci Svazu městských částí. Hlasování o usnesení 4-0-

0.

71.12 Zápis z jednání KoRo ze dne 20. 3. 2024. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru.

Usnesení: Ráda bere na vědomí zápis z jednání Komise rozvoje a žádá komisi o stanovisko k prezentované

části Studie rozvoje Suchdola 2035+: Suchdolský ostroh, kapacity škol. Hlasování o usnesení 4-0-0.

71.13 Oprava vodovodní přípojky v BD U Kruhovky 940. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ.

Usnesení: Rada na základě předloženého výběru zhotovitele souhlasí s objednáním opravy vodovodní přípojky

pro BD U Kruhovky 940 u společnosti Čermák a Hrachovec a.s. (IČ 26212005) za cenu ve výši 73 810,-Kč

včetně DPH. Hlasování o usnesení 4-0-0.

71.14 Výroba orientačního systému hřbitova k akci „Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava“. Předkládá:

MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru. Usnesení: Rada na základě předloženého průzkumu cen

na dodávku a montáž infosystému pro hřbitov souhlasí s objednáním prací a dodávek u spol. Engineering

Blatná, s.r.o., IČ: 26080362, za cenu 125 000 Kč bez DPH. Termín dodání 15. 5. 2024. Rada ukládá úřadu práce

objednat á pověřuje starostu podpisem objednávky. Hlasování o usnesení 4-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 17:40 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 10. 4. 2024

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 


